住信 SBI ネット銀行株式会社 御中

私は、下記のとおり、住信 SBI ネット銀行株式会社が株式会社 T マネーに対し、株式会

社 T マネーにおける 2.の利用目的のために、3.の個人情報を提供することについて同意い
たします。

記

1.個人情報を提供する第三者
株式会社 T マネー

2.提供を受けた第三者における利用目的
① 銀行代理業の円滑・適切な運営のため
② T NEOBANKに関する案内、口座開設後の管理、お客さまからの問合せ対応のため
③ お客さまとの契約や法律等に基づく権利の行使や義務の履行のため
④ 各種お取引の解約やお取引解約後の事後管理のため
⑤ その他上記に付随する目的のため

3.第三者に提供される情報の内容
① 氏名
② 支店番号
③ 口座番号
④ 口座開設結果
⑤ 預金取引、融資取引、為替取引等に関する契約内容

以上